הרי לו באמת ובתמים התכוון לגישור עם הנפגעים מה מנע ממנו לעשות זאת באמצעות שירות המבחן?

סוף דבר-

הריני גוזרת על הנאשם עונשים הבאים:

1. הריני גוזרת על הנאשם 25 חודשי מאסר מתוכם 15 לריצוי בפועל והיתרה על תנאי שבמשך 3 שנים לא
יעבור עבירת הפקרה או עבירה על תקנה 144 לפקודת התעבורה תשכ"א 1961, או עבירה של נהיגה

בפסילה.

2. הריני פוסלת רישיון נהיגת הנאשם למשך 36 חודשים מהם ינוכו 60 ימי הפסילה המנהלית מניינם מיום
.18.9.16

מובהר, כי הימים בהם ירצה עונש מאסר בגין תיק זה, לא יבואו בחשבון מניין ימי הפסילה.